[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от  28 февраля  2024 г.                                                         № 272

О награждении Почетной грамотой  Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство директора ООО «Лидер», ООО УК «ЖУК», ООО УК «Стрелец» Д.М. Федика,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением «О Почетной грамоте Думы Арсеньевского городского округа», утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 31.01.2018 № 80,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

         1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой Думы Арсеньевского городского округа:

         - Мартынюка Владимира Ивановича, водителя автомобиля ООО УК «Стрелец»;

         - Алексеева Вячеслава Леонидовича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО УК «ЖУК»;

         - Ислентьева Сергея Викторовича, водителя транспортно-уборочных машин ООО «Лидер».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков